Protokół Nr 5/07

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia

z dnia 11 czerwca 2007 roku.
Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOPS w Sieroszewicach za 2006 rok.

5. Zaopiniowanie podjęcia uchwał w sprawach:

a) udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego,

b) zmian w budżecie na 2007 rok,

c) sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego,

d) oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”,

e) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników GOPS,

f)  powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”,

g) utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi,
h) zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice.

6. Rozpatrzenie wniosku o umorzenie odsetek z tytułu zaległości za czynsz oraz centralne ogrzewanie.
7. Wolne głosy i wnioski.

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1) Otwarcie posiedzenia Komisji;
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Pan Przewodniczący o godz. 1015. Powitał wszystkich członków komisji, przewodniczącego Rady Gminy, pana Wójta, panią Skarbnik oraz pracowników obsługi Biura Rady. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 10 członków, nieobecny był pan Tomasz Berkowski. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.2) Przedstawienie porządku obrad:
Pan Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia komisji.

Zaproponowany porządek został przyjęty jednogłośnie.
Ad.3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji:
Protokół z ostatniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad.4) Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOPS w Sieroszewicach za 2006 rok:
Pani Emilia Szyszka – przedstawiła sprawozdanie z działalności GOPS w Sieroszewicach za 2006 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.
Wyjaśniła, że dodatkowym zadaniem było udzielenie pomocy i wypłacenie zasiłków dla rolników z powodu suszy. Następnym dodatkowym zadaniem są świadczenia rodzin na około 1.000 osób, zaliczkę alimentacyjną otrzymuje 30 osób. 
Wyjaśniła, że komornicy przesyłają, co 3 m-ce informację. Dłużników mamy w innych gminach i nigdzie nie ma skutecznej ściągalności. Dłużnicy mają zadłużenia w ZUS-ie.

Pan Henryk Jędroszka – odniósł się do ubiegłorocznej suszy i powiedział, że opieka społeczna stanęła na wysokości swojego zadania. Osoby, które nie miały zapłaconego KRUS-u otrzymali decyzję odmowną. Podziękował pani Kierownik za trud włożony w pracę związaną z suszą.

Pani Emilia Szyszka – wyjaśniła, że sprawy związane z suszą ciągną się do dnia dzisiejszego, bo ci rolnicy, którzy otrzymali zasiłki mają prawo ubiegać się o zwrot kosztów materiału siewnego.
Pan Henryk Jędroszka – wyjaśnił, że dopłaty do materiału siewnego będą udzielane przez Agencję Rynku Rolnego. Do wniosku należy dołączyć oryginał faktury zakupu materiału siewnego. Dofinansowanie będzie wynosić 50 złotych do 1 ha zboża a do 300 złotych na 1 ha ziemniaków.
Poinformował, że wszystko musi się zgadzać z dopłatami bezpośrednimi.
Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z działalności GOPS za 2006 rok.

e) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników GOPS:
Pani Emilia Szyszka – wyjaśniła, że ostatnia uchwała w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników GOPS była podjęta przez Radę w 2002 roku. Z uwagi na to, że wynagrodzenia pracowników osiągnęło górny pułap, wystąpiono o podwyżkę.
Podała kwoty wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w GOPS-ie po podwyżce:

- starszy pracownik socjalny od 1524 zł do 1840 zł brutto

- referent od 1124 zł do 1600 zł brutto

- opiekunka od 1064 zł do 1240 zł brutto.

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych dla pracowników GOPS.
Ad.5) Zaopiniowanie podjęcia uchwał w sprawach:
a) udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego:
Pan Wójt – wyjaśnił, że chodzi o kontynuacje budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej w Wielowsi. Pieniądze zostały zaplanowane i będzie się to odbywać.
Pieniądze te pochodzą z rezerwy budżetowej i będą wprowadzone zarządzeniem wójta. „Nie mogę stwierdzić, że inwestycja ta będzie zakończona w tym roku. Województwo zamierza modernizować drogę Ołobok-Wielowieś (odcinek ten był budowany w latach 80-tych).
Pan Przewodniczący Komisji – zadał pytanie ile zostało środków z rezerwy budżetowej?

Pan Wójt – odpowiedział, że 7,5 tysiąca.

Pan Tadeusz Wojtysiak – zapytał, jaki to będzie odcinek?

Pan Wójt – wyjaśnił, że zleceniodawcą jest pan Marszałek Województwa i zna zakres zadania.

Pan Dariusz Majewski – zwrócił uwagę, że chodzi o umocnienie skarpy rowu biegnącego wzdłuż chodnika przy ul. Grabowskiej.
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa wielkopolskiego został zaopiniowany przez Komisję pozytywnie, jednogłośnie.
b) zmian w budżecie na 2007 rok:
Pan Wójt – omówił projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie gminy na 2007 rok. „Wprowadzamy kwotę 85.800,00 złotych na modernizację dróg dojazdowych do pól z przeznaczeniem na drogę w miejscowości Strzyżew na ulicy Małolepszej. Wprowadzamy do budżetu kwotę 7.119,00 złotych na wypłatę zasiłków stałych i okresowych, następnie kwotę 90 tysięcy złotych na modernizację oświetlenia ulicznego. Wyjaśnił, że 90 tysięcy złotych już wpłynęło. Mamy przygotowany przetarg na modernizację oświetlenia.
Pani Krystyna Kois-Jaźwiec – zadała pytanie, czy wystarczy kwota 150 tysięcy złotych, która była zaplanowana na modernizację drogi gminnej w Latowicach na ul. Środkowej?
Pan Wójt – wyjaśnił, że decyzja zapadnie po rozstrzygnięciu przetargu. Kosztorys inwestorski będzie oscylował w granicach 200 tysięcy złotych.

Pani Krystyna Kois-Jaźwiec – zapytała, czy sama zmiana będzie tyle kosztowała, czy w związku z tym, że drożeją materiały budowlane?

Pan Henryk Jędroszka – wyjaśnił, że chodzi o drogę na ul. Małolepszej w Strzyżewie. Stwierdził, że pieniądze, które wpłyną z Urzędu Marszałkowskiego przyczynią się do dokończenia budowy tej drogi do granicy Bogufałowa. 
Pan Dariusz Majewski – zapytał, czy będą realizowane wnioski, jeśli chodzi o modernizację oświetlenia?

Pan Wójt – wyjaśnił, że okaże się po rozstrzygnięciu przetargu. Jeśli okaże się, że zostaną środki to wprowadzone zostaną nowe zadania.

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok.

c) sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego:
Pan Wójt – wyjaśnił, że chodzi o sprzedaż część działki zajętej pod budowę CPN w Rososzycy. „Z związku z koniecznością modernizacji stacji GS wykonał nowe pomiary geodezyjne i okazało się, że część działki nie jest ich własnością. Chodzi o teren gdzie stoi metalowa szopa oraz wjazd i wyjazd. Zgodnie z zobowiązującymi przepisami o gospodarce nieruchomościami, działka ta musi być sprzedana w drodze przetargu nieograniczonego. Cena nieruchomości zostanie określona przez biegłego rzeczoznawcę”.
Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Rososzycy w drodze przetargu nieograniczonego
d) oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”:
Pan Wójt – wyjaśnił, że wpłynęły wnioski o zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”. Analiza złożonych wniosków wykazała, że istniejące i eksploatowane złoża kopalin są już nieomal w całości wyeksploatowane i biorąc pod uwagę potrzeby miejscowego budownictwa tak mieszkaniowego jak i inwentarskiego istnieje potrzeba wyznaczenia nowych terenów. Z związku z powyższym stwierdza się potrzebę dokonania zmian i uaktualnienia obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy w zakresie wyznaczania nowych terenów eksploatacji kopalin.
Poinformował, o jakie chodzi tereny, a mianowicie pan Łęcki wnioskuje o 5 ha w Ołoboku i 3 ha w Rososzycy, pan Jerzy Urban wnioskuje o 4 ha w Ołoboku, pan Sławomir Cieśla wnioskuje o 0.35 ha w Ołoboku (zmiana przeznaczenia gruntów) oraz o grunty położone w Latowicach - Bibiankach.
O godzinie 1045 z posiedzenia wyszła pani Krystyna Kois-Jaźwiec.

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie oceny aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sieroszewice”.

f) powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”:
Komisja zaakceptowała jednogłośnie kandydatów zgłoszonych przez Komisję Kultury oraz Komisję Rolnictwa do składu Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”

g) utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi:
Pan Przewodniczący Komisji – poinformował, że Komisja Kultury… wytypowała do Zespołu Konsultacyjnego panią radną Krystynę Kois-Jaźwiec a Komisja Rolnictwa wytypowała pana radnego Tomasza Berkowskiego.

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie kandydatów wytypowanych przez wyżej wymienione Komisje.
h) zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorstw inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice:
Pan Wójt – wyjaśnił, że pracownik urzędu zajmujący się sprawami podatkowymi opracował trzy warianty projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice. Komisja Rolnictwa zaopiniowała pozytywnie I wariant z tym, że wniosła poprawkę w § 5 ust. 3 zmniejszając wysokość zwolnienia ze 100% do 50% należnego podatku od nieruchomości.
O godz. 1110 wróciła pani Krystyna Kois-Jaźwiec.

Pan Wójt – wyjaśnił, że jeżeli chodzi o skutki zwolnienia to w I wariancie nie można dokładnie obliczyć z uwagi na to, że nie wiadomo ile osób zatrudni przedsiębiorca.

Jeżeli chodzi o II wariant to jest taka idea, aby przysługiwało zwolnienie kwotowe za każde nowo powstałe miejsce pracy na okres: 

- 1 roku w wysokości 1.000 złotych 

- 2 lat w wysokości 2.000 złotych

- 3 lat w wysokości 3.000 złotych 

po warunkiem zwiększenia zatrudnienia w stosunku do okresu poprzedzającego zwolnienie.

Jeżeli chodzi o III wariant to zwolnienie uzależnione jest od ilości osób zatrudnionych przez pracodawców. Ten wzrost zatrudnienia został przedstawiony w procentach. Stwierdził, że III wariant jest ryzykowny, jeśli chodzi o skutki dla budżetu gminy. Zwrócił uwagę, aby podejmując uchwałę dotyczącą zwolnień podatku od nieruchomości Rada wzięła pod uwagę również tą kwestię.
Pan Kazimierz Kowalski – zapytał, czy dotyczy to GS i SKR?

Pan Wójt – wyjaśnił, że tak. 
Pan Przewodniczący Komisji – poprosił Panią Agnieszkę Maląg o przedstawienie słabych i mocnych stron każdego z trzech wariantów projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na obszarze gminy Sieroszewice.

Pani Agnieszka Maląg – wyjaśniła, że każdy projekt jest inny. W I wariancie zwolnienie będzie zależeć w zależności od ilości utworzonych nowych miejsc pracy. Jeżeli chodzi o przedsiębiorców to najbardziej korzystną uchwałą jest I wariant. Podała przykład, że jeżeli jest przedsiębiorca w gminie, który ma do zapłacenia 40 tysięcy złotych podatku, to biorąc pod uwagę I wariant będzie zwolniony z tego podatku w 100 %, czyli nie zapłaci go wcale.

Jeżeli jest mały przedsiębiorca to też zyska, bo też nie zapłaci podatku. Biorąc pod uwagę II wariant to polega na zwolnieniu kwotowym za każdego nowo zatrudnionego pracownika, przedsiębiorca otrzyma zwolnienie na okres 1 roku w wysokości 1.000 złotych pod warunkiem braku redukcji zatrudnienia w okresie poprzedzającym zwolnienie. Na okres 2 lat w wysokości 2.000 złotych za każde nowo powstałe miejsce pracy pod warunkiem zwiększenia zatrudnienia w stosunku do pierwszego roku zwolnienia. Zwolnienie na okres 3 lat w wysokości 3.000 złotych za każde nowo powstałe miejsce pracy pod warunkiem zwiększenia zatrudnienia w stosunku 2 roku. Wyjaśniła, że w przeciwieństwie do I wariantu będą większe wpływy do budżetu gminy. Omówiła III wariant, że są ograniczenia w zależności od tego jak duży jest przedsiębiorca. III wariant jest opłacalny dla przedsiębiorców a mniej korzystny dla budżetu gminy.

Pan Przewodniczący Komisji – zwrócił się z pytaniem do pani Agnieszki Maląg, czy posiada wiadomości na temat tworzenia wolnych stref ekonomicznych oraz podstref?
Pani Agnieszka Maląg – wyjaśniła, że z tego, co jej wiadomo to Rada Miasta Gminy Skalmierzyce podjęła uchwałę w tej sprawie.

Pan Arkadiusz Wojtczak – poinformował, że wolne strefy ekonomiczne nie zwalniają z podatku od nieruchomości tylko zwolnienia dotyczą podatku dochodowego.
Pan Wójt – poinformował, że jeżeli chodzi o tworzenie stref ekonomicznych to jest to nie jako przedsiębiorstwo, które dysponuje terenami pod inwestycje. W Skalmierzycach powstała strefa, dlatego, że mieli pewnych inwestorów. Miasto Ostrów zabiega o stworzenie podstref o obszarze 6 ha, ale nie wiadomo czy dojdzie to do skutku. Zobowiązał się, że przygotuje odpowiednie materiały odnośnie sposobu tworzenia podstref ekonomicznych.
Pan Przewodniczący Komisji – zadał pytanie, czy wiadomo coś na temat parków technologicznych?
Pan Wójt – wyjaśnił, że chodzi o innowację w gospodarce i nie może konkretnie odpowiedzieć na to pytanie gdyż nie posiada odpowiednich informacji.
Pan Przewodniczący Komisji – zwrócił się z pytaniem, czy przysługuje przedsiębiorcy zwolnienie od podatku od nieruchomości, jeżeli zwiększy zatrudnienie o ½ etatu bądź ¼ etatu?
Pani Agnieszka Maląg – udzieliła odpowiedzi, że przedsiębiorca nie otrzyma zwolnienia gdyż w § 9 pkt 2 jest mowa, że przedsiębiorca musi przedłożyć uwierzytelnioną kopię umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Pani Teresa Lemiesz – zwróciła uwagę, że zwolnienia od podatku od nieruchomości nie będą dotyczyć małych przedsiębiorców.

Pan Wójt – stwierdził, że uchwała dotycząca zwolnień od podatku od nieruchomości będzie mieć w większym stopniu wydźwięk społeczny a niżeli zastosowanie w praktyce. Jeżeli chodzi o naszą gminę to nie ma wielu przedsiębiorców i jest to związanie z aktywnością ludzi i w większości skierowane do miast.

Pan Przewodniczący Komisji – podziękował pani Agnieszce Maląg za omówienie poszczególnych wariantów projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i zwiększających zatrudnienie na terenie gminy Sieroszewice.
Pani Teresa Lis – wyraziła opinię, że popiera II wariant projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie I wariant projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości… 

Komisja odrzuciła I wariant z uwagi na to, ze żaden z członków Komisji nie głosował za przyjęciem tego wariantu, 6 członków było „przeciw” a 4 osoby wstrzymały się od głosu.

W dalszym ciągu posiedzenia Komisji Przewodniczący poddał pod głosowanie I wariant projektu uchwały z wniesioną poprawką do § 5 ust. 3, aby zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 wynosiło 50 % należnego podatku od nieruchomości. Komisja przyjęła I wariant projektu uchwały wraz z poprawkę, gdyż za przyjęciem I wariantu wraz z poprawką głosowało 6 członków komisji, 1 był „przeciw” i 3 się wstrzymało.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie II wariant projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości… Za przyjęciem tego wariantu głosowało 4 członków komisji, 1 był „przeciw” i 5 się wstrzymało.

Następnie Komisja głosowała nad III wariantem projektu uchwały. Komisja odrzuciła ten projekt uchwały, ponieważ 4 członków komisji się wstrzymało a 6 było „przeciw”.

Pan Wójt – poinformował, że I wariant projektu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości… zostanie przesłany do prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Warszawie w celu wydania stosownej opinii.

Ad.6) Rozpatrzenie wniosku o umorzenie odsetek z tytułu zaległości za czynsz oraz centralne ogrzewanie.

Pan Wójt – wyjaśnił, że wpłynął wniosek od pani Nawrockiej o umorzenie odsetek z tytułu zaległości za czynsz oraz centralne ogrzewanie. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy z dnia 2 marca br. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych… wniosek ten musi być rozpatrzony przez Radę Gminy. Chodzi o umorzenie odsetek o kwocie około 7.000 złotych. Zaległości zostały częściowo uregulowane, ale pozostało jeszcze do zapłacenia około 10.000 złotych.

Pan Arkadiusz Wojtczak – wnioskował, aby Komisja rozpatrzyła wniosek po uregulowaniu wszystkich zaległości. Komisja podjęła decyzję, aby wystosować pismo do pani doktor zobowiązujące ją do niezwłocznego uregulowanie pozostałych zaległości.

Komisja przyjęła wniosek pana Wojtczaka jednogłośnie.
Ad.7) Wolne głosy i wnioski.
Pan Dariusz Majewski – zapytał o losy jego wniosku dotyczącego podwyżki wynagrodzenia dla pracowników obsługi w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Sieroszewice? Poruszył sprawę dotyczącą budowy hali sportowej przy Zespole Szkół w Wielowsi a mianowicie, że opracowany projekt nie przewiduje drogi dojazdowej do szkoły.
Pan Wójt – udzielił wyjaśnień, że budowa hali sportowej uzależniona jest od rozstrzygnięcia dwóch spraw związanych z dofinansowaniem z Ministerstwa Edukacji oraz z funduszy unijnych. Jeżeli chodzi o drogę to udzielił odpowiedzi, że droga dojazdowa jest zaplanowana w projekcie. 

Pan Dariusz Majewski – stwierdził, że zapoznał się z projektem, w którym nie została uwzględnione droga dojazdowa.

Pan Wójt – odpowiedział, że sprawo ta zostanie wyjaśniona po sprawdzeniu odpowiednich dokumentów.

Pan Dariusz Majewski – poinformował, że szkoła wzięła udział w konkursie ekologicznym i wygrała 20.000 złotych jednak do tej pory nie otrzymał tej nagrody. Dyrekcja szkoły kontaktowała się w tej sprawie z Urzędem Marszałkowskim i otrzymała odpowiedz, że pieniądze zostały przekazane do gminy razem ze środkami na drogi.
Pan Wójt – odpowiedział, że nie otrzymał żadnej informacji od Urzędu Marszałkowskiego.
Pani Krystyna Kois-Jaźwiec – zapytała, czy dyrektor szkoły wystąpił na piśnie do komisji konkursowej odnośnie przekazania nagrody pieniężnej. Stwierdziła, że dawno powinien to uczynić.

Pan Wójt – zobowiązał się, że skontaktuje się z panem Marszałkiem w tej sprawie.

Pani Teresa Lis – poprosiła o informację na temat obowiązkowych 50% ubezpieczeń upraw w gospodarstwach rolnych z związku z przesłanymi pismami do sołtysów.

Pan Henryk Jędroszka – wyjaśnił, że te ubezpieczenia mają związek z dopłatami bezpośrednimi i wejdą w życie od 1 lipca 2008 roku.
Pani Teresa Lis – poruszyła sprawę wykaszania rowów przy drogach powiatowych. Wystąpiła z propozycją, aby wydzielić środki z funduszy sołeckich i przekazać do Gminnego Zakładu Komunalnego na ten cel.

Pani Teresa Lemiesz – poinformowała, że zgłosił się pan Dera spod Raszkowa, ma wiele pamiątek na temat wsi Ołobok. Ma w posiadaniu wiele pocztówek, mapę na płótnie z niemieckimi napisami oraz zdjęcie drewnianego kościółka z 1900 roku.

Pan Przewodniczący Komisji – zwrócił się z pytaniem, czy w ramach obchodów 800-lecia w Ołoboku będzie zaproszona delegacja z Czech oraz strażacy?

Pan Wójt – wyjaśnił, że będą zaproszone 3 osoby na te uroczystości, natomiast na początku lipca pojadą nasi strażacy do Czech.

Pan Przewodniczący Komisji – poinformował, że otrzymał ofertę przyjazdu sportowców z Czech w terminie 28 i 29 czerwca br. (20 osób). Zwrócił uwagę, że nie ma uchwalonych środków w budżecie, aby przyjmować delegację. Jest problem z noclegami i wyżywieniem.
Pan Wójt – wyjaśnił, że sprawy te należy omówić z organizatorami obchodów 800-lecia w Ołoboku – działaczami LZS.
Pan Przewodniczący Komisji – zaproponował termin rozgrywek sportowych Polska-Czech na początku sierpnia.

Pan Wójt- stwierdził, że takie sprawy należy zaplanować wcześniej i uwzględnić środki w budżecie na ten cel. Poinformował, że straż ma zaplanowane środki i może pojechać do Czech.
Pan Dariusz Majewski – wnioskował, aby odłożyć ten temat na następne posiedzenie komisji.

Komisja postanowiła, aby sprawę dotyczącą rozgrywek naszych sportowców z Czechami odłożyć do następnego roku a wcześniej zaplanować środki w budżecie gminy na 2008 rok.

Ad.8)Zamknięcie posiedzenia Komisji:
Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Komisji o godz. 1235 zakończono posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia.
    Protokółowała:                                                              Przewodniczący Komisji

    Glapiak Joanna                                                                       Siwak Paweł
Członkowie Komisji:

1. Berkowski Tomasz ……………
2. Jędroszka Henryk ………………
3. Kois- Jaźwiec Krystyna …………

4. Kowalski Kazimierz ……………
5. Lemiesz Teresa ………………… 

6. Lis Teresa ………………………
7. Majewski Dariusz ……………
8. Przybylak Henryk ……………

9. Rojek Ireneusz ………………
10. Siwak Paweł …………………

11. Wojtysiak Tadeusz ……………
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